МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020 г.                                      с. Парбиг                                            № 80
О начале отопительного сезона 2020-2021 года
      В связи с неблагоприятными погодными условиями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2020-2021 года с 10 сентября 2020 г.
2. Соблюдать тепловой режим зданий и сооружений согласно температурным нормам.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                           Л.В. Косолапова